– 1996. – № 40. – Ст. 183.

68. Про захист економічної конкуренції : Закон України від 11.01.2001 р. № 2210-14 зі змінами і доповненнями // Відомості Верховної Ради України. – 2001. – № 12. – Ст. 64.

69. Про Збройні Сили України : Закон України від 06.12.1991 р.

№ 1934-XII зі змінами і доповненнями // Відомості Верховної Ради України. – 1992. – № 9. – Ст. 108.

70. Про звернення громадян : Закон України від 02.10.1996 р.

№ 393/96-ВР зі змінами і доповненнями // Відомості Верховної Ради України. – 1996. – № 47. – Ст. 256.

71. Про зовнішньоекономічну діяльність : Закон України від 16.04.1991 р.